
















歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

45,000 0 45,000

134 ˉ0426310000-8

ˉ標準檢驗局及所屬

45,000 0 45,000

01 ˉˉ0426310100-2

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

45,000 0 45,000

01 ˉˉˉ0426310101-5

ˉˉˉ罰金罰鍰

45,000 0 45,000

03 0500000000-8

規費收入

3,826,000 0 3,826,000

108 ˉ0526310000-3

ˉ標準檢驗局及所屬

3,826,000 0 3,826,000

01 ˉˉ0526310100-8

ˉˉ行政規費收入

3,593,000 0 3,593,000

01 ˉˉˉ0526310101-0

ˉˉˉ審查費

3,545,000 0 3,545,000

02 ˉˉˉ0526310102-3

ˉˉˉ證照費

13,000 0 13,000

03 ˉˉˉ0526310103-6

ˉˉˉ登記費

35,000 0 35,000

02 ˉˉ0526310300-7

ˉˉ使用規費收入

233,000 0 233,000

01 ˉˉˉ0526310303-5

ˉˉˉ資料使用費

0 0 0

03 ˉˉˉ0526310307-6

ˉˉˉ服務費

233,000 0 233,000

04 0700000000-9

財產收入

26,000 0 26,000

149 ˉ0726310000-4

ˉ標準檢驗局及所屬

26,000 0 26,000

02 ˉˉ0726310500-7

ˉˉ廢舊物資售價

26,000 0 26,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

經濟部標準檢

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數
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別決算表
110年度

64,000 0 0 64,000 19,000 142.22

64,000 0 0 64,000 19,000 142.22

64,000 0 0 64,000 19,000 142.22

64,000 0 0 64,000 19,000 142.22

4,307,541 0 0 4,307,541 481,541 112.59

4,307,541 0 0 4,307,541 481,541 112.59

4,047,785 0 0 4,047,785 454,785 112.66

3,949,006 0 0 3,949,006 404,006 111.40

12,100 0 0 12,100 -900 93.08

86,679 0 0 86,679 51,679 247.65

259,756 0 0 259,756 26,756 111.48

23 0 0 23 23

259,733 0 0 259,733 26,733 111.47

22,880 0 0 22,880 -3,120 88.00

22,880 0 0 22,880 -3,120 88.00

22,880 0 0 22,880 -3,120 88.00

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

驗局花蓮分局
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歲入來源
中華民國經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

經濟部標準檢

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

07 1200000000-8

其他收入

31,000 0 31,000

146 ˉ1226310000-3

ˉ標準檢驗局及所屬

31,000 0 31,000

01 ˉˉ1226310200-2

ˉˉ雜項收入

31,000 0 31,000

02 ˉˉˉ1226310210-6

ˉˉˉ其他雜項收入

31,000 0 31,000

經常門小計 3,928,000 0 3,928,000

資本門小計 0 0 0

合計 3,928,000 0 3,928,000
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別決算表
110年度

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

驗局花蓮分局

17,410 0 0 17,410 -13,590 56.16

17,410 0 0 17,410 -13,590 56.16

17,410 0 0 17,410 -13,590 56.16

17,410 0 0 17,410 -13,590 56.16

4,411,831 0 0 4,411,831 483,831 112.32

0 0 0 0 0

4,411,831 0 0 4,411,831 483,831 112.32
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 64,250,223

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女

ˉˉ教育補助

294,885

32 8900000000-0

其他支出

294,885

01 ˉˉ7606205300-6

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

10,911,338

26 7600000000-8

退休撫卹給付支出

10,911,338

02 ˉˉ5926310200-6

ˉˉ標準檢驗及度政管理

7,994,000

01 ˉˉ5926310100-1

ˉˉ一般行政

45,050,000

科             目

中華民國

19 5900000000-1

其他經濟服務支出

53,044,000

歲出政事

款 項 目 節

經濟部標準檢

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

經資門併計
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52,107,476 0

0 52,107,476

44,114,336 0

0 44,114,336

7,993,140 0

0 7,993,140

10,911,338 0

0 10,911,338

10,911,338 0

0 10,911,338

294,885 0

0 294,885

294,885 0

0 294,885

63,313,699 0

0 63,313,699

64,250,223 -936,524 98.54

100.00

294,885 0 100.00

0 100.00

294,885 0

10,911,338 0 100.00

10,911,338

97.92

7,994,000 -860 99.99

-936,524 98.23

45,050,000 -935,664

決算數

53,044,000

合計

(1)

保留數

別決算表
110年度

實現數

驗局花蓮分局

應付數 合計(2)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％
預決算比較增減數

(2)-(1)

9



預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育

補助

294,885

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

5,560,000

03 ˉˉ5926310200-6*

ˉˉ標準檢驗及度政管理

5,560,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

2,434,000

03 ˉˉ5926310200-6

ˉˉ標準檢驗及度政管理

2,434,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

240,000

02 ˉˉ5926310100-1*

ˉˉ一般行政

240,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

84,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

3,091,000

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

41,635,000

02 ˉˉ5926310100-1

ˉˉ一般行政

44,810,000

　資本門小計 5,800,000

　經常門小計 47,244,000

04 ˉ0026310000-6

ˉ標準檢驗局及所屬

53,044,000

13 0026000000-1

經濟部主管

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

款 項 目 節

經濟部標準檢

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計
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52,107,476 0

0 52,107,476

46,308,349 0

0 46,308,349

5,799,127 0

0 5,799,127

43,874,359 0

0 43,874,359

40,705,796 0

0 40,705,796

3,090,563 0

0 3,090,563

78,000 0

0 78,000

239,977 0

0 239,977

239,977 0

0 239,977

2,433,990 0

0 2,433,990

2,433,990 0

0 2,433,990

5,559,150 0

0 5,559,150

5,559,150 0

0 5,559,150

294,885 0

0 294,885

100.00

-850 99.98

294,885 0

5,560,000 -850 99.98

5,560,000

100.00

2,434,000 -10 100.00

-23 99.99

2,434,000 -10

240,000 -23 99.99

240,000

99.99

84,000 -6,000 92.86

-929,204 97.77

3,091,000 -437

44,810,000 -935,641 97.91

41,635,000

98.02

5,800,000 -873 99.98

-936,524 98.23

47,244,000 -935,651

53,044,000

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
110年度

決算數

實現數

驗局花蓮分局

應付數 合計(2)

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

款 項 目 節

經濟部標準檢

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 64,250,223

統籌科目小計 11,206,223

　經常門小計 10,911,338

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

10,911,338

05 7606205300-6

公務人員退休撫卹給付

10,911,338

　經常門小計 294,885

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

294,885
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預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
110年度

決算數

實現數

驗局花蓮分局

應付數 合計(2)

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％

294,885 0

0 294,885

294,885 0

0 294,885

10,911,338 0

0 10,911,338

10,911,338 0

0 10,911,338

10,911,338 0

0 10,911,338

11,206,223 0

0 11,206,223

63,313,699 0

0 63,313,699

-936,524 98.54

11,206,223 0 100.00

64,250,223

100.00

10,911,338 0 100.00

0 100.00

10,911,338 0

294,885 0 100.00

10,911,338

294,885 0 100.00
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應收數 應收數

保留數 保留數
130,000 0

0 0

130,000 0

0 0

130,000 0

0 0

130,000 0

0 0

130,000 0

0 0

130,000 0

0 0

130,000 0

0 0

　　　　　合    計

經常門小計

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0426310101-5

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0426310100-2

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

133 ˉ0426310000-8

ˉ標準檢驗局及所屬

以前年度歲入來源
經濟部標準檢

109 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節

科        目

名稱及編號
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驗局花蓮分局
別轉入數決算表
110年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數
120,000 0 10,000

0 0 0

120,000 0 10,000

0 0 0

120,000 0 10,000

0 0 0

120,000 0 10,000

0 0 0

120,000 0 10,000

0 0 0

120,000 0 10,000

0 0 0

120,000 0 10,000

0 0 0

單位:新臺幣元
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱及編號款 項 目 節

經濟部標準檢

中華民國

歲出用途別

13 0026000000-1
經濟部主管

5,524,553 78,000 46,308,34940,705,79604 ˉ0026310000-6
ˉ標準檢驗局及所屬

0

3,090,563 78,000 43,874,35940,705,79602 ˉˉ5926310100-1
ˉˉ一般行政

0

2,433,990 0 2,433,990003 ˉˉ5926310200-6
ˉˉ標準檢驗及度政管理

0

5,524,553 78,000 46,308,34940,705,796　　　　小　計
　

0

5,524,553 78,000 46,308,34940,705,796　合　計 0
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小計獎補助費業務費
備註

設備及投資

資        本        支          出
合計

驗局花蓮分局

110年度 單位：新臺幣元

決算分析表

0026000000-1
經濟部主管

ˉ0026310000-6
ˉ標準檢驗局及所屬

0 5,799,127 0 5,799,127 52,107,476

ˉˉ5926310100-1
ˉˉ一般行政

0 239,977 0 239,977 44,114,336

ˉˉ5926310200-6
ˉˉ標準檢驗及度政管理

0 5,559,150 0 5,559,150 7,993,140

　　　　小　計
　

0 5,799,127 0 5,799,127 52,107,476

　合　計0 5,799,127 0 5,799,127 52,107,476
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歲出用途別
中華民國

一般行政 標準檢驗及度政管理

10人事費 40,705,796 0

ˉ1015 法定編制人員待遇 23,651,765 0

ˉ1020 約聘僱人員待遇 1,766,283 0

ˉ1025 技工及工友待遇 1,200,660 0

ˉ1030 獎金 6,601,334 0

ˉ1035 其他給與 620,199 0

ˉ1040 加班值班費 1,604,753 0

ˉ1050 退休離職儲金 2,583,472 0

ˉ1055 保險 2,677,330 0

20業務費 3,090,563 2,433,990

ˉ2003 教育訓練費 55,857 46,944

ˉ2006 水電費 397,104 353,337

ˉ2009 通訊費 183,145 0

ˉ2021 其他業務租金 39,975 156,408

ˉ2024 稅捐及規費 40,180 300

ˉ2027 保險費 29,656 0

ˉ2051 物品 367,223 453,798

ˉ2054 一般事務費 1,293,989 275,701

ˉ2063 房屋建築養護費 276,387 7,756

ˉ2066 車輛及辦公器具養護費 67,515 0

ˉ2069 設施及機械設備養護費 94,085 713,578

ˉ2072 國內旅費 188,527 362,545

ˉ2081 運費 2,920 63,607

ˉ2084 短程車資 0 16

ˉ2093 特別費 54,000 0

30設備及投資 239,977 5,559,150

ˉ3020 機械設備費 25,000 5,535,000

ˉ3035 雜項設備費 214,977 24,150

40獎補助費 78,000 0

ˉ4085 獎勵及慰問 78,000 0

　　　　　　　小　　　計 44,114,336 7,993,140

　　　　　　　合　　　計 44,114,336 7,993,140

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

經濟部標準檢
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決算累計表
110年度 單位:新臺幣元

合計

40,705,796

23,651,765

1,766,283

1,200,660

6,601,334

620,199

1,604,753

2,583,472

2,677,330

5,524,553

102,801

750,441

183,145

196,383

40,480

29,656

821,021

1,569,690

284,143

67,515

807,663

551,072

66,527

16

54,000

5,799,127

5,560,000

239,127

78,000

78,000

52,107,476

52,107,476

工作計畫科目名稱

驗局花蓮分局

19



經資門併計

加項

合計 4,531,831 0 0

本年度 4,411,831 0 0

　0426310101

　罰金罰鍰
64,000 0 0

　0526310101

　審查費
3,949,006 0 0

　0526310102

　證照費
12,100 0 0

　0526310103

　登記費
86,679 0 0

　0526310303

　資料使用費
23 0 0

　0526310307

　服務費
259,733 0 0

　0726310500

　廢舊物資售價
22,880 0 0

　1226310210

　其他雜項收入
17,410 0 0

以前年度 120,000 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 120,000 0 0

　　109年度　0426310101

　　罰金罰鍰
120,000 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

中華民國

繳付公庫

經濟部標準檢

項目
歲入實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 4,531,831

0 0 0 0 0 4,411,831

0 0 0 0 0 64,000

0 0 0 0 0 3,949,006

0 0 0 0 0 12,100

0 0 0 0 0 86,679

0 0 0 0 0 23

0 0 0 0 0 259,733

0 0 0 0 0 22,880

0 0 0 0 0 17,410

0 0 0 0 0 120,000

0 0 0 0 0 120,000

0 0 0 0 0 120,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

110年度

數分析表

驗局花蓮分局

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數
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經資門併計

加項

中華民國

繳付公庫

經濟部標準檢

項目
歲入實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0

22



單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

110年度

數分析表

驗局花蓮分局

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
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經資門併計

合計 63,313,699 0 0 0

本年度 63,313,699 0 0 0

　一、本年度經費 52,107,476 0 0 0

　　5926310100

　　一般行政
44,114,336 0 0 0

　　5926310200

　　標準檢驗及度政管理
7,993,140 0 0 0

　二、統籌科目 11,206,223 0 0 0

　　7606205300

　　公務人員退休撫卹給付
10,911,338 0 0 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育補助
294,885 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

經濟部標準檢

項目
歲出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

中華民國

公庫撥入

材料

(3)

24



0 0 0 63,313,699 0

0 0 0 63,313,699 0

0 0 0 52,107,476 0

0 0 0 44,114,336 0

0 0 0 7,993,140 0

0 0 0 11,206,223 0

0 0 0 10,911,338 0

0 0 0 294,885 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

加項

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

驗局花蓮分局

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

數分析表
110年度
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經濟部標準檢驗局花蓮分局

歲入保留分析表
中華民國110年度經資門分列 單位:新臺幣元；%

26

10,000 違規處分案件行政罰鍰收入，移送行政執行。

10,000

10,000

保留原因說明及因應改善措施

歲入保留

科目名稱及編號
合計 %保留數應收數

小計 0 10,000 7.69

年度

合計 0 10,000 7.69

109 0426310101-5

罰金罰鍰

0 10,000 7.69



%金額

年度
餘絀數(或減免、註銷數)
原因說明及因應改善措施

科目名稱及編號

餘      絀      數
(或減免、註銷數)

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年度 單位：新臺幣元；%

歲入餘絀(或減免、註銷)分析表

110 0426310101-5
罰金罰鍰

19,000 42.22 主要係因市場檢查違規案件較預期增加，致收
入超收，爾後將據以編列下年度預算。

0526310101-0
審查費

404,006 11.40 主要係內銷商品檢驗案件數較預期為多，致收
入超收，爾後將據以編列下年度預算。

0526310102-3
證照費

-900 -6.92 主要係因度量衡器執照、證書補換發不如預
期，致收入短收，爾後將據以編列下年度預
算。

0526310103-6
登記費

51,679 147.65 主要係廠商繳納商品驗證登錄年費較預期為
多，致收入超收，爾後將據以編列下年度預
算。

0526310303-5
資料使用費

23

0526310307-6
服務費

26,733 11.47 主要係就地檢定度量衡器案件申請較預期為
多，致收入超收，爾後將據以編列下年度預
算。

0726310500-7
廢舊物資售價

-3,120 -12.00 主要係標售報廢財產之收入較預期為少，致收
入短收，爾後將據以編列下年度預算。

1226310210-6
其他雜項收入

-13,590 -43.84 主要係本年度職務宿舍實際申請入住員工較預
期為少，致收入短收，爾後將據以編列下年度
預算。

小計 483,831 12.32

本年度合計 483,831 12.32
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金額類型金額
年度

%

工作計畫
名稱及編號

賸餘數
（或減免、註銷數)

經常門

經濟部標準檢

中華民國

歲出賸餘（或減

採購財物結餘。人事費節餘929,204元。 935,664 2.08 2 929,2045926310100-1
一般行政

110

業務費結餘437元。 10 437

獎補助費結餘6,000元。 6 6,000

採購財物結餘。撙節支出 860 0.01 10 105926310200-6
標準檢驗及度政管理

936,524 1.77 935,651小計

936,524 1.77 935,651本年度合計

28



賸餘原因說明
及相關改善措施

金額
賸餘原因說明
及相關改善措施

備註

類型

經常門 資本門

驗局花蓮分局

110年度 單位：新臺幣元；%

免、註銷）分析表

人事費節餘929,204元。 8 23 採購財物結餘。

業務費結餘437元。 0

獎補助費結餘6,000元。 0

撙節支出 8 850 採購財物結餘。

873

873
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合計(1)原預算數
人事費別

預算增減數
決算數(2)

預算數

經濟部標準檢

中華民國

人事費

0 0 00一、民意代表待遇

0 0 00二、政務人員待遇

0 25,669,000 23,651,76525,669,000三、法定編制人員待遇

本年度約聘僱人員待遇預決算增
減數超過20％，主要係職員育嬰
留職停薪職缺及考試分發職缺進
用職務代理人計4人。
　
　

0 853,000 1,766,283853,000四、約聘僱人員待遇

0 1,200,000 1,200,6601,200,000五、技工及工友待遇

考績獎金3,163,877元、特殊公勳
獎賞15,000元、年終工作獎金
3,422,457元。
　
　

0 6,632,000 6,601,3346,632,000六、獎金

0 592,000 620,199592,000七、其他給與

超時加班費383,659元。
　
　

0 1,537,000 1,604,7531,537,000八、加班值班費

0 0 00九、退休退職給付

本年度依勞動基準法第56條規定
辦理「110補提111年勞工退休準
備金差額53,833元」，爰增加退
休離職儲金之提撥數。
　
　

0 2,529,000 2,583,4722,529,000十、退休離職儲金

0 2,623,000 2,677,3302,623,000十一、保險

本年度非以人事費支付勞力外包
公司之「勞務承攬」計3人， 決
算數1,059,011元。
　
　

0 0 00十二、調待準備

0 41,635,000 40,705,79641,635,000　合　計
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實有數預計數
金額

(3)=(2)-(1)

說明
%

比較增減數 員工人數

驗局花蓮分局

110年度 單位：新臺幣元；%；人

分析表

0 0 0

0 0 0

-2,017,235 -7.86 33 28

913,283 107.07 2 本年度約聘僱人員待遇預決算增
減數超過20％，主要係職員育嬰
留職停薪職缺及考試分發職缺進
用職務代理人計4人。
　
　

2

660 0.06 3 3

-30,666 -0.46 0 考績獎金3,163,877元、特殊公勳
獎賞15,000元、年終工作獎金
3,422,457元。
　
　

0

28,199 4.76 0 0

67,753 4.41 0 超時加班費383,659元。
　
　

0

0 0 0

54,472 2.15 0 本年度依勞動基準法第56條規定
辦理「110補提111年勞工退休準
備金差額53,833元」，爰增加退
休離職儲金之提撥數。
　
　

0

54,330 2.07 0 0

0 0 本年度非以人事費支付勞力外包
公司之「勞務承攬」計3人， 決
算數1,059,011元。
　
　

0

-929,204 -2.23 38 33
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32

已撥數 未撥數

　

九、獎助 84,000 78,000 0
6.獎勵及慰問 84,000 78,000 0
退休退職人員 退休退職人員之慰問金 一般行政 84,000 78,000 0

　　　小　　　計 84,000 78,000 0

　

　　　合　　　計 84,000 78,000 0

受補、捐(獎)助單位名稱

預算數(1)
決算數

補、捐(獎)助金額

補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱

補、捐(獎)助其他政府機
中華民國

經濟部標準檢
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合計(2) 是 否

　

78,000 6,000

78,000 6,000

78,000 6,000 V 　 預算執行未達成原因，係

實際發放人數較預計數少

78,000 6,000

　

78,000 6,000

金額
收回繳庫

日期

預決算

比較增減數

(3)=(1)-(2)

備註

計畫執

行情形

已

完

成

未

完

成

是否納

入受補

助單位

預算
計畫未完成原因

計畫完成結餘款

單位：新臺幣元

關或團體個人經費報告表
110年度

驗局花蓮分局



對企業
對家庭及民間

非營利機構
                   總           計 51,912 5,525 0 0 0 78

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0 0

04教育 295 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 10,911 0 0 0 0 0

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 40,706 5,525 0 0 0 78

14環境保護 0 0 0 0 0 0

15其他支出 0 0 0 0 0 0

債務利息

　　　　　　經濟性分類

職能別分類

土地租金支

出

受僱人員

報酬

商品及勞務

購買支出

經　　　　　　　　　　　　　　　常

經 常 移 轉

歲出按職能及經
中華民國

經濟部標準檢
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資 本 移 轉

對政府 對國外 對營業基金
對非營業特種

基金
對民間企業 對企業

0 0 57,515 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 295 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 10,911 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 46,309 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

經常支出

合計

資 本 支 出支　　　　　　　　　　　　　　　出

投  資  及  增  資

濟性綜合分類表
110年度

經 常 移 轉

單位：新臺幣千元

驗局花蓮分局
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對家庭及民間

非營利機構
對政府 對國外 住宅 非住宅房屋

                   總           計 0 0 0 0 0 0 0

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0 0 0

04教育 0 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 0 0 0 0 0 0 0

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0 0

15其他支出 0 0 0 0 0 0 0

無形資

產購入

　　　　　　經濟性分類

職能別分類

歲出按職能及經
中華民國

土地

購入

資         本         支         出

資   本   移   轉 固定資本形成

經濟部標準檢
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營建工程 運輸工具 資訊軟體
機器及其他設

備
土地改良

0 0 0 5,799 0 5,799 63,314

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 295

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 10,911

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 5,799 0 5,799 52,108

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

濟性綜合分類表
110年度 單位：新臺幣千元

資      本      支      出

固  定  資  本  形  成 資本支出

合計
總計

驗局花蓮分局
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經濟部標準檢驗局花蓮分局

平衡表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 92,908,397 87,077,575 2　負債 4,254,414 86,675

　11　流動資產 4,264,414 216,675 　21　流動負債 3,858,059 0

　　110103　專戶存款 4,254,414 86,675 　　210302　應付代收款 3,858,059 0

　　110303　應收帳款 10,000 130,000 　28　其他負債 396,355 86,675

　14　固定資產 88,643,183 86,860,100 　　280301　存入保證金 396,355 86,675

　　140101　土地 27,589,400 26,920,000 3　淨資產 88,653,983 86,990,900

　　140201　土地改良物 185,288 185,288 　31　資產負債淨額 88,653,983 86,990,900

　　減：140202　累計折舊─

　　土地改良物
-183,435 -183,435 　　　310101　資產負債淨額 88,653,983 86,990,900

　　140401　房屋建築及設備 77,742,582 77,742,582

　　減：140402　累計折舊─

　　房屋建築及設備
-30,993,356 -29,794,118

　　140501　機械及設備 87,175,110 91,982,696

　　減：140502　累計折舊─

　　機械及設備
-74,567,848 -82,000,259

　　140601　交通及運輸設備 5,407,551 5,455,051

　　減：140602　累計折舊─

　　交通及運輸設備
-4,697,981 -4,597,066

　　140701　雜項設備 17,536,113 18,203,108

　　減：140702　累計折舊─

　　雜項設備
-16,550,241 -17,053,747

　18　其他資產 800 800

　　180201　存出保證金 800 800

　                合　計 92,908,397 87,077,575 　                合　計 92,908,397 87,077,575

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:
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經濟部標準檢驗局花蓮分局

收入支出表
中華民國110年度

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 67,725,530 68,699,297 -973,767

　　公庫撥入數 63,313,699 64,412,675 -1,098,976

　　罰款及賠償收入 64,000 230,000 -166,000

　　規費收入 4,307,541 4,021,094 286,447

　　財產收益 22,880 15,556 7,324

　　其他收入 17,410 19,972 -2,562

支出 67,385,990 70,155,093 -2,769,103

　　繳付公庫數 4,531,831 4,156,622 375,209

　　人事支出 51,912,019 53,944,982 -2,032,963

　　業務支出 5,524,553 5,968,877 -444,324

　　獎補助支出 78,000 80,000 -2,000

　　財產損失 119,751 94,644 25,107

　　折舊、折耗及攤銷 5,219,836 5,909,968 -690,132

收支餘絀 339,540 -1,455,796 1,795,336

科目名稱

金               額
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

4,254,414

本年度部分
　

4,254,414

4,254,414　16
　花蓮分局國庫存款戶
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

4,254,414
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經濟部標準檢驗局花蓮分局

應收帳款明細表
中華民國110年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

41

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 10,000

以前年度部分 10,000

109

一百零九年度
10,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
10,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
10,000

110 01 04

　　　300329　　轉帳傳票

　　　機皇企業有限公司行政罰鍰(處分書

　　　日期109年7月1日)

　　　42765864　　機皇企業有限公司

10,000
移送行政

執行。

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 10,000

日  期
備  註

金  額
摘            要



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

27,589,400

本年度部分
　

27,589,400

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

27,589,400
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

土地改良物明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

185,288

本年度部分
　

185,288

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

185,288
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

累計折舊─土地改良物明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

183,435

本年度部分
　

183,435

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

183,435
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

77,742,582

本年度部分
　

77,742,582

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

77,742,582
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

累計折舊─房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

30,993,356

本年度部分
　

30,993,356

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

30,993,356
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

81,615,110

本年度部分
　

81,615,110

預算性質部分
　

5,560,000

本年度部分
　

5,560,000

110
一百一十年度
　

5,560,000

25,000　5926310100-1*
　一般行政
　

5,535,000　5926310200-6*
　標準檢驗及度政管理
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

87,175,110
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

74,567,848

本年度部分
　

74,567,848

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

74,567,848
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

5,407,551

本年度部分
　

5,407,551

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

5,407,551
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

累計折舊─交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

4,697,981

本年度部分
　

4,697,981

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

4,697,981
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

17,296,986

本年度部分
　

17,296,986

預算性質部分
　

239,127

本年度部分
　

239,127

110
一百一十年度
　

239,127

214,977　5926310100-1*
　一般行政
　

24,150　5926310200-6*
　標準檢驗及度政管理
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

17,536,113
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

累計折舊─雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

16,550,241

本年度部分
　

16,550,241

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

16,550,241
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

800

以前年度部分
　

800

089
八十八年下半年及八十九年度
　

400

400　02
　信箱保證金
　

400　　300009　　轉帳傳票
　　檢舉專用信箱9-10號郵政信箱保證金
　

088 10 22

091
九十一年度
　

400

400　02
　信箱保證金
　

400　　300005　　轉帳傳票
　　租用第970-00493號郵政信箱保證金
　

091 06 29

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

800
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,858,059

本年度部分
　

3,858,059

110
一百一十年度
　

3,858,059

3,858,059　07
　花蓮分局
　

446　　0702
　　勞保費
　

1,989　　0703
　　健保費(職)
　

563　　0704
　　健保費(工)
　

1,162　　0709
　　勞工退休金
　

3,853,899　　0711
　　教育部國民及學前教育署補助計畫-裝
　　修及購置設備經費
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

3,858,059
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

396,355

本年度部分
　

364,340

110
一百一十年度
　

364,340

170,000　01
　履約保證金
　

170,000　　100148　　收入傳票
　　「全國中央機關公有屋頂聯合標租」
　　太陽光電發電設備租賃契約履約保證
　　金(契約租賃期間110.07.29-130.07.2
　　8)
　　54791677　　全盈光電有限公司
　

110 09 01

194,340　02
　保固金
　

59,700　　300213　　轉帳傳票
　　「水泥墁料自動搗實機」採購案履約
　　保證金轉保固金(110.07.29-112.07.2
　　8)
　　68093005　　文昌邱貿易股份有限公
　　司
　

110 08 04

98,640　　300225　　轉帳傳票
　　「感應耦合電漿放射光譜儀(含自動進
　　樣設備)」採購案履約保證金轉保固金
　　(110.08.13-112.08.12)
　　36551061　　昇航股份有限公司
　

110 08 19

36,000　　300361　　轉帳傳票
　　「微波高溫灰化爐及紫外光/可見光分
　　光光譜儀」採購案，履約保證金轉保
　　固金(110.12.22-111.12.21)
　　28891989　　利泓科技股份有限公司
　

110 12 29

以前年度部分
　

32,015

107
一百零七年度
　

11,375

11,375　02
　保固金
　

11,375　　300131　　轉帳傳票
　　「深層海水教育中心暨實驗室地板整
　　修工程」採購案履約保證金轉保固金(
　　107.05.24-112.05.23)
　　50747685　　大磐工程行
　

107 05 29

109
一百零九年度

20,640
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局花蓮分局

中華民國110年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

20,640　02
　保固金
　

15,300　　300110　　轉帳傳票
　　「高壓蒸煮鍋」採購案履約保證金轉
　　保固金(109.04.28-112.04.27)
　　30201166　　兆蜂企業商行
　

109 05 05

5,340　　300316　　轉帳傳票
　　「試驗大樓滲水改善工程」採購案履
　　約保證金轉保固金(109.12.17-111.12
　　.16)
　　24293174　　友鑫工程有限公司
　

109 12 22

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

396,355
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長期投資 0 0

土地 26,920,000 0

土地改良物 185,288 -183,435

房屋建築及設備 77,742,582 -29,794,118

機械及設備 91,982,696 -82,000,259

交通及運輸設備 5,455,051 -4,597,066

雜項設備 18,203,108 -17,053,747

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 220,488,725 -133,628,625

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 220,488,725 -133,628,625

 

 

 

備註:

長期投資、固定資產、遞
經濟部標準檢

中華民國

科 目

1.本年度資本資產成本變動「增加數」7,122,670元＝預算採購增加金額5,799,127元＋其他依財產規制移入、受贈等增加金

額1,323,543元。2.設備及投資預算執行增加金額5,799,127元＝本年度預算執行金額5,799,127元。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

669,400 0 0 27,589,400

0 0 0 1,853

0 0 -1,199,238 46,749,226

6,214,143 11,021,729 7,432,411 12,607,262

0 47,500 -100,915 709,570

239,127 906,122 503,506 985,872

0 0 0 0

0 0 0 0

7,122,670 11,975,351 6,635,764 88,643,183

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

7,122,670 11,975,351 6,635,764 88,643,183

耗資產及無形資產變動表
驗局花蓮分局

110年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)



經濟部標準檢驗局花蓮分局
決算與會計收支對照表

中華民國110年度 單位:新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 4,411,831 63,313,699 67,725,530 收入

ˉ - 63,313,699 63,313,699 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 64,000 - 64,000 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 4,307,541 - 4,307,541 ˉ規費收入

ˉ財產收入 22,880 - 22,880 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 17,410 - 17,410 ˉ其他收入

歲出 63,313,699 4,072,291 67,385,990 支出

ˉ - 4,531,831 4,531,831 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 51,912,019 - 51,912,019 ˉ人事支出

ˉ業務費 5,524,553 - 5,524,553 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 78,000 - 78,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 5,799,127 -5,799,127 - ˉ

ˉ - 119,751 119,751 ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - 5,219,836 5,219,836 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -58,901,868 59,241,408 339,540 收支餘絀

備註:1.收入部分：會計收入數較歲入預算執行數增加63,313,699元，係調增公庫撥入數所致。

2.支出部分：會計支出數較歲出預算執行數增加4,072,291元，係調增繳付公庫數4,531,831元、財產報廢淨值損失119,751元以及折舊、折

耗及攤銷5,219,836元及調減設備及投資支出(屬固定資產增加數，非屬會計支出數)5,799,127元所致。

3.本期累計提列折舊、折耗及攤銷數5,219,836元=折舊、折耗數5,219,836元。
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經濟部標準檢驗局花蓮分局
現  金  出  納  表

中華民國110年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 86,675

ˉ(一).專戶存款 86,675

二、本期收入 67,997,225

ˉ(一).本年度歲入 4,411,831

ˉˉ1.實現數 4,411,831

ˉˉ(1).其他 4,411,831

ˉ(二).歲入應收數 120,000

ˉˉ1.以前年度轉入實現數 120,000

ˉ(三).應付代收款淨增(減)數 3,858,059

ˉ(四).存入保證金淨增(減)數 309,680

ˉ(五).公庫撥入數 63,313,699

ˉˉ1.本年度歲出撥款 63,313,699

ˉ(六).資產負債淨額淨增(減)數 -4,016,044

ˉˉ1.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -4,016,044

ˉˉ(1).財產交易利益(損失) -119,751

ˉˉ(2).折舊、折耗及攤銷(-) -5,219,836

ˉˉ(3).其他影響非流動資產之項目 1,323,543

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 68,083,900

付項

一、本期支出 63,829,486

ˉ(一).本年度歲出 63,313,699

ˉˉ1.實現數 63,313,699

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 5,799,127

ˉˉ(2).其他 57,514,572

ˉ(二).固定資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應付帳款/應收帳款增(減)之固定資產 -4,016,044

ˉ(三).繳付公庫數 4,531,831

ˉˉ1.本年度歲入繳庫 4,411,831

ˉˉ2.以前年度歲入繳庫 120,000

二、本期結存 4,254,414

ˉ(一).專戶存款 4,254,414

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 68,083,900
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經濟部標準檢驗局花蓮分局

國有財產目錄總表
中華民國110年度 單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 6

公頃 0.804100

個 2 1,853

棟 15

平方公尺 4,788.04

棟 1

平方公尺 76.03

其　　他 個 2

件 587 12,607,262

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 5

其　　他 件 30

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 347

股 0 0

0 0

88,643,183

土　地　改　良　物

27,589,400

分類項目

土地

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

46,749,226

709,570

985,872

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備
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